И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«Вестник  Шераутского сельского поселения»
	  «17» августа 2021 года

                 № 35
	           Издание администрации Шераутского

           сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 42а от 16.08.2021г

	О признании утратившим силу постановления администрации Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики № 07 от 30.01.2015 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики администрация Шераутского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики:

- от 30.01.2015 № 07 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

          - от 01.08.2016 №106 «О внесении изменений в постановление администрации Шераутского сельского поселения от 30.01.2015 №07 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

         - от 18.09.2017 №47 «О внесении изменений в постановление администрации Шераутского сельского поселения от 30.01.2015 №07 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

         - от 24.04.2018 №24 «О внесении изменений в постановление администрации Шераутского сельского поселения от 30.01.2015 №07 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»;

- от 08.05.2020 №26 «О внесении изменений в постановление администрации Шераутского сельского поселения от 30.01.2015 №07 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Шераутского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Шераутского сельского поселения.

Врио главы Шераутского сельского поселения                                                                      В.В. Миллина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕРАУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ № 43 от 17.08.2021г

О присвоении почтового адреса

         В связи с упорядочением адресной системы д. Нижние Бюртли-Шигали Комсомольского района Чувашской Республики администрация Шераутского сельского поселения постановляет:

        1. Присвоить жилому дому, расположенному в д. Нижние Бюртли-Шигали Комсомольского района Чувашской Республики номер здания и название улицы согласно приложению.

        2. Специалисту администрации Шераутского сельского поселения внести соответствующие изменения в адресную систему д. Нижние Бюртли-Шигали Комсомольского района Чувашской Республики.

                                                                                                                                                             Приложение

	№ п/п
	Адрес и кадастровый номер земельного участка
	Почтовый адрес

	1.
	д. Нижние Бюртли-Шигали, ул. Овражная, д.3

21:13:270201:33
	 д. Нижние Бюртли-Шигали, ул. Овражная, д.3

 Глава Шераутского  сельского поселения                                                                     С.М. Маштанов

_______________________________________________________________________________________
Учредитель и издатель – администрация                     Адрес: с. Шерауты               Тираж – 50 экз.

Шераутского    сельского   поселения                              ул.Больничная, д.17         Отв.за выпуск –Миллина В.В.

Комсомольского района  Чувашской Республики          Тел. 8 (83539)36-2-36